

# YENİ MERSİN

Vişi, 11 (a.a.) —

Havas: Franko Sunnerle beraber Musolini ile görüşmek uzre Fransız topraklarına girmiştir. Franko Hitleri de ziyaret edecektir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Toni Marzio Basımevi - Merzito  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Çarşamba  
**12**  
ŞUBAT  
1941  
Yıl 13  
Sayı 3818

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Amerika Bahriye Nazırı Noks diyor ki: Büyük denizleri kontrol eden Tarihin seyrini değiştirebilir

Neuyork 11 (A.A.) —  
Amerika Bahriye Nazırı Noks deniz harp mektebinde bir nutuk söylemiştir. Nazır şöyle demiştir:  
Halen Avrupa ve Asyada hür insanı bir esir haline getirmek ve hiç bir hakka malik olmamak, kendisini yaramaz bir hale sokmak ile hür insan hakkı ve prensibi arasın da mücadele cereyan etmektedir. Bu mücadele deniz hakimiyetini daha iyi anlatmaktadır. Yedi denizin kontrolü hayati ehemmiyeti haizdir. Büyük denizleri kontrol edenlerin tarihin seyrini değiştirmek mümkündür. Eğer bu hakimi yet Totaliterlerin elinde olursa o zaman bir köle dünyası meydana bulacaktır.

## B. Çörçilin nutku Amerikada iyi karşılandı.

Vaşington, 11 [ a.a. ]  
Hariciye Nazırı Hal gazetecilere beyanatında, Bay Çörçilin nutkunu büyük bir dikket ve alâka ile dinlediğini ve bu nutkun son derece kıymetli bir hitab olduğunu bryan etmiş ve demiştir ki:  
«—Bize lâzım olan âlet ve vasıtaları verirkeniz başla dığımız işi muvaffakiyetle bitireceğiz» diye verdiği söz başlanan işe azami gayretle çalışıldığını göstermektedir.  
Vaşington, 11 (a.a.) —  
Neuyork San gazetesi de Çörçilin nutkunda «Bize vasıta verirkeniz biz deruhte ettiğimiz işi bitiririz» tarzındaki sözünü bahis mevzuu ederek diyor ki:  
Amerikada binlerce fabrika, binlerce ocamız ve binlerce işçimiz bu vasıtaları yetiştirmek için geceli gündüzlü çalışmakta ve bu firmalar her türlü harp malzemesi imal etmektedir.

Diger Amerikan gazeteleri de nutuk hakkında uzun tefsirlerde bulunmaktadırlar.  
Londra, 11 (a.a.)  
İsveç gazeteleri Çörçilin nutkunda geçen ve Bulgar tayyare meydanlarının Almanlar tarafından işgal edilmesine dair kısmi tebarüz etmektedirler.

## Bir Alman tezkibi

Berlin, 11 (a.a.) —  
Alman hariciye nezareti Bulgaristanda Alman kitalarının bulunduğu dair iddiayı tezkib etmektedir.

## İngiliz hava kuvvetleri Almanvaya gündüz akınlarına başladılar.

Londra 11 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:  
Dün sahil servisine mensup tayyarelerimiz inkişaf uçuşu esnasında Norveç açıklarında düşman harp gemileri himayesinde seyreden kafilenden torpitolarla hücum etmişlerdir. Torpitolardan birisine atılan bomba isabet etmiştir. Münferit bir halde uçan tayyareler Fleşink, Anvers doklarına taarruz etmişlerdir.  
Londra, 11 (a.a.) —  
Almanyanın şimali garbisinde bir çok hedeflere muvafık fakıyetli gündüz hücumları yapılmıştır. Hiç bir tayyare bu akınlarda kaybedilmemiştir. Dün saat 20 ye doğru Alman yanın garbindeki bir çok rad yolar bu akından dolayı neşriyat yapamamışlardır.

Dünkerk, Bolony, Kaleye karşı üç hücum yapılmıştır. Taarruzlar azami derecede müessir olmuştur. Alman avcı tayyarelerinin mukabelesi pek az olmuştur.  
Londra, 11 (a.a.) —  
Birçok avcılarımızın refakatle bombardıman tayyarelerimiz bugün Dünkerk ve Bulong istilâ üslerini bombardıman etmişlerdir. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Buraya yapılan hücumlar çok şiddetli olmuştur. Rihtim ve binalara tonlarca bomba atılmıştır. Bombardıman tayyarelerine refakat eden avcılar sahil üzerinde devriye uçmaları yapmışlardır. Bulongda dört büyük yangın şiddetle devam etmiştir. Rihtim binyundaki binalardan birine ağır infilâk bombalarından ikisi isabet etmiştir. Burada muhtemel olarak üç tayyare daha düşürülmüştür.

## Yunanistanda

## İtalyanlar muhtelif yerleri bombaladılar

Atina, 11 (a.a.) —  
Yunan umumî emniyet nezaretinin tebliği:  
Düşman hava faaliyeti memleket dahilinde aşağıdaki yerlerde olmuştur.  
1 — Votosa yapılan hücum da pek az telefat ve hasar olmuştur.  
2 — Yanya civarına yapılan hücumda hafif hasarat vardır.  
3 — Prevzede ne hasar ve nede telefat vardır.  
4 — Florinada pek az telefat vardır. Hiç hasar yoktur.  
5 — Garbi Morada bir köy de pek az hasar vardır. Bir kiliseye isabet olmuştur.

## Rados ve Trablusgarp

## İngiliz tayyareleri tarafından şiddetle bombalandı Maltaya muazzam bir hava akını yapıldı

Kahire, 11 (a.a.) —  
Ortaşark İngiliz Hava kuvvetlerinin tebliği:  
8-9 Şubat gecesi İngiliz hava kuvvetleri Radosta Kalato ve Marissa hava meydanlarına taarruzla bombardıman etmişlerdir. Kalatoda dağınık bir halde bulunan düşman tayyareleri bombalanmış ve şiddetli infilâktan sonra iki büyük yangın çıkmıştır. Meydanlar mitralyöz ateşine tutularak hücum tamamlanmıştır.  
İngiliz filosuna mensup diğer tayyareler Trablusgarp üzerine bir baskın yapmışlardır. Deniz tayyare istasyonu bombalanmış ve yangınlar çıkarılmıştır. Hangar ateş almıştır.

Şarkî Afrikada ilerlemek te olan orduya tayyareler müzaheret etmişler ve Keren birçok defalar bombalanmıştır. Düşman nakliye ve işe kollarına hücum edilmiştir.

Asmarada Cenubi Afrika tayyareleri bir düşman tayyaresi düşürmüşler birkaç tayyareyi de hasara uğratmışlardır. Burada İngiliz bombardıman tayyareleriyle birleşerek bombardıman yapmışlardır.  
Agordat şehri düşman hava kuvvetleri tarafından bombalanmıştır. Burada bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.  
Daha cenupta Cenubi Afrika hava kuvvetleri birçok hedefleri bombardıman etmişlerdir.

Arnavutlukta devriye geçen tayyarelerimiz bir çok düşman tayyarelerine tesadüf etmişler ve yapılan hava muharebesinde dört düşman tayyaresi düşürmüşler ve birçoklarını hasara uğratmışlardır. Pilotlardan birisi paraşütle atlanmıştır.

8-9 gecesi muazzam bir düşman tayyare kafilisi Malta taya akını yapmıştır. Hususî evlerde hasarlar vardır. Bir kaç sivil yaralanmış ve ölmüştür. Yunkers 88 iki tayyare düşürülmüştür. Bu geniş harekattan dört tayyaremiz dönmemiştir.

## İngiltere üzerinde Alman hava faaliyeti hafif oldu

Londra, 11 (a.a.)  
Dün İngiltere üzerinde pek az hava faaliyeti olmuştur. Londrada bir saat süren bir tehlike işareti verilmiştir. Dün geceşarkî ve orta İngiltereye düşman taarruz etmişlerdir.

## İngiltere - Romanya münasebatı

## İngiliz elçisi ve memurları Ayın on beşinde Romanyayı terk edecekler

Londra, 11 (a.a.) —  
Bükreş İngiliz elçisinin Romanyayı terketmesi hakkında siyasi mahafil tarafından şu noktalar tebarüz ettirilmiştir.  
Bir kaç ay evvel Romanya Alman kitalarını geldikleri zaman Alman kitalarının Romen ordusuna talim yaptırarak maksadıyla geldikleri iddia edilmişti. Romen ordusunun bazı temrinler yaptıkları şüphesizdir. Fakat gün geçtikçe Almanlar Romanyada büyük bir ordu toplamış ve sevkülceş noktalara mühimmat ve benzin yağmıştır. Romen toprakları Almanlar tarafından askeri bir üs olarak kullanılmaktadır.

Bu tedbirler hiç bir muhafefete maruz kalmadan yapılmıştır. Bu vaziyet karşısında İngiliz elçisi Romanyada kalamaz. Buna binaen İngiliz elçi ve memurları bir kaç gün içinde Romanyadan hareket edeceklerdir.

Bükreş, 11 (a.a.) —  
Royter — Öğrenildiğine göre İngiliz elçisi 15 şubat veya hut müteakip günlerde Romanyadan hareket edecektir.

## Orta Ş. İngiliz başkumandanı Gen. Vilson Sirenaik umumî va- lisi tayin edildi

Kahire, 11 [ a.a. ]  
Mısırda orta şark İngiliz orduları başkumandanı general Vilson, Başkumandan ve valii umumî olarak İngiliz ordusu tarafından zaptedilen Trablusgarp toprakları üzerine tayin edilmiştir. Sirenaikte idari işlerle meşgul olmak üzere siyasi bir karargâhta tesis edilmiştir.

Bu mesele hududun tesbiti üzerinde hiç bir tesir yapılmıyacağı anlaşılmaktadır. Bu işler sulh konferansında müzakere edilecektir.

## İngiltereye Kanadadan bir tayyareci kafilisi geldi

Londra, 11 (a.a.) —  
Dominyonlardan yeni bir tayyareci kafilisi İngiltereye vasil olmuştur. Bunlar Kanadada imparatorluk havaçılık kurslarında talim görmüş olanlardır.

## Bulgar siyasi mahafil

## Çörçilin nutkunu bir ihtar telâkki ediyorlar

Sofya, 11 (a.a.) —  
Royter — Başvekil Çörçiliu Bulgaristana karşı nutkun da yaptığı telmihler nesredilmemiştir. Bu nutuktaki telmihlerin kime ait olduğu bilinmemektedir. Nutuk diplomatik ve siyasi mahfellerde büyük bir tesir irae etmiştir.  
Bulgaristanın komşuları ile olan münasebatında yanlış malumat verildiği ileri sürülmektedir. Nutukta 1915 deki badi selerinin mukayesesini siyasi mahfeller bir ihtar olarak telâkki etmektedirler.

## Bulgar ajansı Bulgaristanda Alman askeri olmadığının ilân ediyor

Belgrad, 11 (A.A.) —  
Royter — Çörçilin nutku Yugoslavyada bazı tarafları hazfedilerek intişar etmiştir. Balkanlara dair telmihler çıkarılmıştır. Halk bu hususta daha fazla malumat almak için çabışmaktadır. Resmi mahafil nutuk hakkında hiç bir mütalaa serdetmemektedir.

## Darlan Mareşal Petenin halefi oldu

Vişi, 11 (a.a.) —  
Havas: Fransanın yeni kanunun esaslarının 4 üncü maddesine tevfikan Mareşal Peten vazifesini ifa etmesi mümkün olmadığı ahvalde Amiral Darlanı devlet reisi olarak kendisine halef tayin etmiştir.

## Singapur Bir kat daha tahkim ediliyor

Vaşington, 11 (a.a.)  
Tas: Asoyeytit Presin yazdığına göre Singapurda 90 bin asker tahşit edilmiştir. hava, deniz istihkamlarının ikmali için 10 bin işçi çalışmaktadır. İngilterenin sevkülceş plânına göre Singapur hava meydanı Hongkongu nakledilecektir. Hongkongu Avustralyalı asker nakli derpis edilmektedir.

## Avustralya Başvekili harp sahasını gezdi

Kahire, 11 (a.a.) —  
Avustralya Başvekili Menzi ile Avustralya kumandanı bir tayyare ile Sirenaikte harp sahasına bir tetkik seyahati yapmıştır. Seyahat neşeli olmuştur.

## İngiliz kuvvetleri Trablus- garp yollarında

## Eritrede Kara- ra zaptedildi

Kahire, 11 (A.A.) —  
İngiliz umumî karargâhının tebliği:  
İngiliz ordusunun Elgeylandan ileri hareketi memnuniyeti mucip bir şekilde devam etmektedir.  
Eritrede ilerliyen kuvvetlerimiz Kororayı zaptetmişlerdir. Keren etrafında düşmanı taziyek devaya etmektedir.  
Habesistanın cenubunda Ha pojdan 80 kilometre içeriye nüfuz edilmiştir. Bir çok malzeme alınmıştır.  
İtalyan Somalisinde devriye faaliyeti devam etmektedir.

## Yugoslavyada Bir şehir üzerinde yabancı tayyare- ler uçu

Belgrad, 11 (a.a.)  
Tas: Politika gazetesinin yazdığına göre 9 Şubatta Sinok şehrinde pek yüksekten uçan beş yabancı tayyare görülmesi üzerine teblihke işareti verilmiş ve derhal dahi toprakların ateşi üzerine tayyareler uzaklaşmıştır.  
Alarm verilir verilmez bütün halk evlere, bodrum ve sığınaklara iltica etmiştir.

## Arnavutlukta Muvaffakiyetli ma- halli harekât oldu

Atina, 11 (A.A.) —  
107 numaralı Yunan tebliği:  
Muvaffakiyetle tetevvüc eden mahalli harekât olmuştur. Yapılan hava muharebelerinde üç düşman tayyaresi düşürülmüştür. Tayyarelerimiz hep si dönmüştür.

## Vilâyet Umumî meclisi toplantısı

Vilâyetimiz umumî meclisi dün saat 14 de reis vekili B. Yakup Ersoyun riyaasetinde toplanmış, geçen celsenin zaptı okunarak kabulle ruznamede mevcut on beş maddelik diğer işleri tetkik ve müzakere etliyerek gerekli kararları vermiştir.  
Meclisin dünkü yeni Tarsüs azası B. Mahmud Borhan da iştirak etmiştir.  
Meclis müteakip toplantısını cuma günü yapacaktır.

## Belediye meclisi toplantısı

Belediye meclisi Pazartesi günü reis B. Mitat To roglunun riyaasetinde toplanarak bütçenin muhtelif fasıllarından 2000 liralık bir münakaalenin yapılmasına, Elektrik şirketi umumî heyeti toplantısında belediyeyi, azadan B. Hilmi Özerin temsil etmesine karar vermiştir. Meclis bugün saat 14 de tekrar toplanacaktır.



## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 12 - 2 - 941	(Dış politika hadiseleri)
8.00 Program ve memleket saat ayarı	18.45 Çocuk saati
8.03 Ajans haberleri	19.15 Çocuklar için müzik
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	19.45 Müzik
12.30 Program ve memleket saat ayarı	20.15 Radyo Gazetesi
12.33 Müzik:	20.45 Müzik:
Köy türküleri (Kadın okuyucuları tarafından)	Konuşma ve semailer
12.50 AJANS haberleri	21.10 Konuşma
13.05 Müzik:	21.25 Müzik:
Hafif şarkılar	Şerif Muhiddin'in saz semaileri
13.20 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)	21.25 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Künger)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı
18.03 Müzik:	Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
Oda müziği (Pl.)	22.45 Müzik:
18.30 Konuşma	Cazband (Pl.)
	23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## İLAN

### Mersin ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 1247 sıra numarasında ve ikinci sınıfında mukayyet ve müseccel idhalat - ihracat ticaretilerine meşgul Yunus Yönel tarafından odamıza verilen 10.2.941 tarihli istidada (Çuval, Kanaviçe, Hamderi, çay, kahve, kalay, nişadır, pencere camı, ambalaj kağıdı, şap, kara boya, limon tuzu, göktaş, pamuk ipliği, kına, her türlü baharat, her nevi demir ve demire ait mallar)ın idhalat eşyası meyhanında dahil bulunduğu bildirilmiş ve sicilline olsuretle tescili talep edilmiş olduğundan keyfiyetin 11-2-941 tarihinde tescil edilmiş olduğu ilân olunur. (115)

## G Ü V E N

### Sigorta Sosvetesi

Hayat - Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ  
Vasfi Orgun

80)

## İLAN

### Ticaret Vekâleti İç Ticaret Umum müdürlüğünden:

30 ikinciteşrin 1330 tarihli "Enebi Anonim ve sermayesi eshama münkasım şirketler kanunu,, hükümlerine tevfikan Türkiye çalışmasına izin verilmiş olan enebi şirketlerinden Singer Dikiş makinaları kumpanyasının Türkiye Unvanı vekili bu defa müracaatla haiz olduğu salâhiyete binaen, Gaziantep, Urfa, Seyhan, Maraş, Malatya vilâyetleriyle mülhakatı acenteliğine, şirket namına yapacağı işlerden doğacak davalarda daya eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak salâhiyetini de haiz olmak üzere Mersinde oturan Ömer Akah'nı tayin ettiğini bildirmiş ve ve lâzımgelen vesai ki vermiştir.

Keyfiyet tetkik edilerek kanunî hükümlere uygun görülmüş olmakla ilân olunur. "116,,

## İLAN

### Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No. 1273 Sınıfı: 2

Mersinin Nüzhetiye mahallesinde kışla caddesinde No. lu evde oturan Türkiye Cumhuriyeti tabasından olup Mersinin Camişerif mahallesinde Uray caddesinde Azak hanında 10 No.lu mahalli kanunî ticaretgâh ittihaz edinerek 1-6-940 tarihindenberi toptan vapur komisyonculuğu işle iştigal eden bayan Olga Nakkaş ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 29 1-941 tarihinde 865 sayılı ticaret kanununun 42-ci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir. (114)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 47-90

## İLAN

### Tarsus icra memurluğundan:

No. 941  
552

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Metre Murabbaı	Beher H. kıymeti.
1	Kânun sani 930	Tarlanın 8 de 3 hissesi	2	4821	229 lira

Mekki Kölemusalı K.

SİNİRİ: Şarkan ve şimalen kör oğlu Artin, garben Tozoğlu Durmuş, cenuben tarikian  
SAHİBİ: T. C. T. Ekinli Ali Onbaşı kızı Fadime.

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Metre Murabbaı	Beher H. kıymeti.
141	K. evvel 143	tarlanın 8 de 3 hissesi	2	1143	275 lira

Mekki: Budahi

SİNİRİ: Şarkan hacı Mehmet oğlu Yakup, garben Tozoğlu Durmuş, şimalen tarikiam, cenuben Memiş vereseesi.  
SAHİBİ: Budahi

ALACAKLI: Camii cedit M. ölü Bekir veresesinde karısı Zekiye ve kızı Ümmügülsüm  
BORÇLU: Köle Musalı K. den Ali onbaşı kızı Fadime.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 3-3-941 Pazartesi saat 10 dan 11 e kadar  
ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 14-3-941 cuma saat 10 dan 11 e kadar

1 - İşbu gayrimenkülün arttırma şartnamesi 11-2-941 tarihin den itibaren 941 - 552 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasılı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5 kıymetinde pey veya müll bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menhül üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün için de evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırana bedeli muham men kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istenen alâcağına rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlası çıkmazsa en çok arttırana taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on gün daha tematt ve onuncu günü aynı saatte yapılacak arttırma bedeli satış isteyenün alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlası çıkmak ve işbu 2280 No lu kanuna tabi olduğundan iş bu ikinci arttırmada yüzde 75 şide edilmese ihale yapılaaz 2280 no, lu kanun ahkamına binaen muamele yapılır

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veyz verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fessolunarak kendi sinden en çok yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsis olunur. Madde (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 126nci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün için evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-552 Dosya numarasılı Tarsus memurluğuna müracaatları ilân olunur. (117)

## İLAN

### T.C. Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde

Bankamıza ipotekli ikrazat mukabili olan borcunu vadesi geçtiği halde ödemeyen Bağlarbaşı köyünden İbrahim oğlu Zeynel Albıyığın hudut ve evsafı aşağıda yazılı bir parça tarlası 3202 numaralı kanunun mucibince 12-2-941 tarihinden itibaren 45 gün müddetle açık arttırmaya çıkarılmıştır.

Muvakkat ihalesi 28-3-941 tarihine rastlayan cuma günü saat 10 da Ziraat Bankasında yapılacaktır.

Arttırma bedeli Bankamız alacağını karşılamadığı veya haddi lâyük görülmediği takdirde en son arttırmanın taahhüdü baki kalmak şartile arttırma 15 gün daha uzatılarak 12-4-941 tarihine rastlayan cumartesi günü aynı saatte ihale olunacaktır.

Pey parası sürülen peyin yüzde yedi buçuğudur.

ihale bedeli peşin alınacağı gibi dellaliye vesair bildumum masraflar alıcıya aittir.

Kati ihaleyi yaptırıp yaptırmamakta Bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kaçır borçlu borcunu tamamen öderse muamele fesih ve iptal olunacak müşteri ise pey akçasını geri almaktan başka bir hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbetlerle birlikte yirmi gün içinde Bankamıza bildirmeleri aksi takdirde tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları ve daha fazla malumat almak isteyenlerin Bankamıza müracaatları ilân olunur.

Tapu senedinin Tarihi	No.	Değeri	M. M.	Köyü Bağlarbaşı	Nevi Tarla
Şubat 939	67	18	386		

H U D U D U  
Şarkan Ahmet İken Barut Lütfi karısı Safiye, garben Mustafa oğlu Ahmet İken Mustafa oğlu İbrahim vereseesi, şimalen Arap Kâhya İken vereseesi, cenuben yol. (118)

Yeni Mersin Basımında basılmıştır